
ZÁLOHOVÁ FAKTURA číslo: 20223114
Dodavatel: Evidenční číslo dokladu: 20223114
Požární dveřní servis, s.r.o.

Ocelkova 643/20 Odběratel: 4252
SERVIS 19800 Praha 9

="="" Česká republika Gymnáz'um a Středn' odborná škola, Podbo
IČ: 03224830 - DIČ: CZ03224830 řany, příspěvková organizace
Peněžní ústav Flo banka, a.s. V
Číslo účtu: 2700636965/2010 Kpt. jaroše 862

44101 Podbořany

Objednávka č. 517133 " doplnění mail
Dodací list č. lČ: 18380824 DIČ:
Zakázka č.

Datum vystaveni 23.11.2022
Dat.usk.zd.plněni 23.11,2022
Datum splatnosti 25.11.2022
Forma úhrady Převodním příkazem
Konst. symbol 0008

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze. Oddíl C/228789.

Označeni dodávky Cena Cena s DPH Množství MJ Základ DPH DPH DPH Kč Celkem

Korespondenční adresa a provozovna je Křivenice52 , 277 03 Horní Počaply.
100% záloha na dodávku dveří a přislušenstvi 202 554,00 202 554,00 1 ks 202 554,00 0,0 0,00 202 554,00

Penále za nedodržení terminu splatnosti: 0,5% z fakturované částkyza každý den prodlenI.
Upozorňujeme Vás, že až do úplného splaceni této faktury je zboží majetkem naši společnosti v
souladu s obchodními podmínkami společnosti
Požární dveřní servis, s.r.o., které jsou dostupné na www.dvere-pozarni.cz

,m až ur \á' . Cicu. ".·l..' 'j

.

základ daně dani
bez daně 0,00 0,00 0,00
snížená sazba daně 0,00 0,00 0,00
základní sazba daně 0,00 0,00 0,00

Yyita%;=?""sk|enář Celkem: 202 554,00 Kč
=':p' Zaokrouhleni 0,00 Kč=~

C ammÍl

' Razítko a podpis Celkem k úhradě: 202 554,00 KČ

'"_~~

Zpracováno ekonomickým informačním systémem Strana 1



Příloha k zálohové faktuře 20223114 Gymnázium a SOŠ Podbořany

Levé Pravé Celkem Cena za kus bez DPH Cena celkem
Dveře dřevěné CPL bílá EI30DP3 800/1970 S 6 11 5500 60500
Dveře dřevěné CPL bílá EI30DP3 900/1970 2 5 7 5500 38500
Dveře dřevěné CPL bílá DTO nepožár 600/1970 1 1 2 3500 7000
Dveře dřevěné CPL bílá DTO nepožár 800/1970 4 5 9 3500 31500
Dveře dřevěné CPL bílá DTO nepožár 900/1970 O 1 1 3500 3500
Kováni Garnitura 3001 kl/kl PZ 18 550 9900
Kování Garnitura 3001 kl/kl BB 12 550 6600
Vložka Euro Plus 18 350 6300
Dopravné podbořany tam i zpět 1 3600 3600
Celkem bez DPH 167 400,00 KČ
Celkem s DPH 202 554,00 KČ

l
F

·7
..
r

.. ' ,.l
"' " )'" F' ' l "

Ý , . k' V'
' í,,.,L.. y, F: =>.- ,.-

4j

' "" ' l "" l

l
l


